10
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2018                                                                     № 78
село Отрадо-Ольгинское

О внесении изменения в постановление администрации

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

от 21 марта 2018 года № 15 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля на территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района 21 марта 2018 года № 15 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля на территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В.Максимовой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 апреля 2013 года № 41 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района                                                  Е.И.Маншилина